[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.07.2013 г                                     с. Михайловка                                          № 1080-па
О предоставлении помещений для проведения встреч
с избирателями и выделении специальных мест для размещения
 наглядной агитации кандидатам  при подготовке дополнительных
 выборов депутата Думы Михайловского муниципального района
 по одномандатному избирательному округу №2, назначенным

на 8 сентября 2013 года
 В соответствии со статьями 61,62 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Предоставить помещения для проведения встреч кандидатов в депутаты Думы Михайловского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 2, общественных объединений, выдвинувших кандидатов с избирателями:

Избирательный участок №1702

Помещение районного Дома культуры с. Михайловка.

Адрес местонахождения: с.  Михайловка, ул. Красноармейская,14

Избирательный участок № 1706

Помещение информационно-культурного центра с. Васильевка.

Адрес местонахождения: с. Васильевка, ул. Ленинская, 30А

2. Определить специальные места для размещения печатных  наглядных  материалов кандидатов в депутаты Думы Михайловского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 2

Избирательный участок №1702

Доска объявлений у помещения муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств». с. Михайловка, ул. Красноармейская,17.

Доска объявлений у магазина « Яна», с. Михайловка, ул. Колхозная,68а;

Доска объявлений у магазина «Светлана» ,с. Михайловка, ул. Некрасовская,2;

Доска объявлений у магазина «Сударушка , с. Михайловка, ул. Вокзальная,1;

Доска объявлений у магазина «ИП Сыч» с. Михайловка, ул. Ленинская,169;

Избирательный участок № 1706

Доска объявлений у магазина «ИП Акатьев» с. Васильевка, ул. Ленинская, 9;

Доска объявлений у здания почтового отделения, с. Васильевка, ул. Ленинская,36;

Доска объявлений у магазина, с. Васильевка, ул. Гарнизонная, 27

3. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в районной газете « Вперед».

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление хозяйственного обеспечения администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района в сети Интернет

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Н.С. Горбачеву.

Глава Михайловского муниципального района-

Глава администрации района

           А.И. Чеботков